[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
муниципального образования

муниципального округа

ЛИТЕЙНЫЙ  ОКРУГ

______________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

08 июля 2014 года                                                                                                                               № 7-1
О внесении изменений в Решение Избирательной комиссии

муниципального образования муниципального округа Литейный округ от 20.06.2014 №4-2
В целях обеспечения бесперебойного работы Избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Литейный округ, в связи с аварийной обстановкой в зале заседания Местной Администрации МО МО Литейный округ по адресу: г. Санкт-Петербург,  ул. Чайковского, дом 13, Избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в пункт 1 Решения Избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Литейный округ от 20.06.2014 № 4-2 в части места нахождения Избирательной комиссии. С 08.07.2014 года установить фактическое местонахождение избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Литейный округ по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Фурштатская, дом 24, литер А.
2. В остальной части Решение Избирательной комиссии муниципального образования  муниципального округа Литейный округ от 20.06.2014 № 4-2 оставить без изменения.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Литейный округ Лебедеву О.В.

Председатель

избирательной комиссии                                                              О.В. Лебедева

Секретарь

избирательной комиссии                                                              Е.Б. Аникина